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Köroğlu TV'nin 29 yıl 
boyunca, Köroğlu 
Gazetesi'nin ise 19 yıl 
boyunca doğru, dü-
rüst ve ilkeli habercilik 
anlayışıyla yoluna de-
vam ettiğini belirt-
mek isteriz. Bu süre 
içerisinde kalemleri-
miz, fikirlerimiz, tecrü-
bemiz ve özverimizle 
sokağın sesi, yüreği 
ve vicdanı olmaya 
devam ettik. Haberin 
hayatın gündelik ilişki-
lerinin içinde saklı ol-
duğunu bilerek, ha-
ber ve bilgi payla-
şımlarına özel bir 
önem verdik ve ver-
meye çalışıyoruz.

Köroğlu TV'nin 29. ve Köroğlu Gazetesi'nin 19. 
Yaşında. Bugün, geçmişten aldığımız güçle 
ve geleceğe emin adımlarla ilerlemekteyiz.

Çağımızda pek çok çıkar değişkenleri olması-
na rağmen, Köroğlu TV olarak ilkelerimizi hiç 
değiştirmeden, 30 Mayıs 1994 tarihinden bu 
yana kesintisiz olarak yayın yapmakta aynı şe-
kilde, Köroğlu Gazetesi olarak 31 Mayıs 2004 
tarihinde kurulmuş olup, 19 yıldır kesintisiz ola-
rak sizlere ulaşmaktayız. 

Bir televizyon kanalının 29 yıl, bir gazetenin 
ise 19 yıl boyunca aralıksız yayın yapması 
büyük bir özveri gerektirir.

Kuruluşundan bu yana 
Köroğlu Gazetemiz, Bolu 
ve ilçelerine tarafsız, dü-
rüst, ilkeli ve şeffaf yayın-
cılık anlayışıyla hizmet et-
meye gayret etmektedir. 
19 yıl boyunca topluma 
haber ve bilgi sağlama 
görevini üstlenerek Bolu'-
nun sesi olmuştur.

Gazetemiz hala Bolu'da 
günlük resmi ilan alan 3 
gazeteden biri olup, Kö-
roğlu TV ise tek yerel ka-
naldır.

Köroğlu TV'nin 30 Mayıs 1994 tarihin-
den itibaren Bolu'da yerel bir televiz-
yon olarak hizmet verdiğini ve 31 Ma-
yıs 2004 tarihinde ise Köroğlu Gaze-
tesi'ni bünyesine kattığını ifade ede-
rek, kuruluşlarımızdan bu yana birçok 
başarıya imza attık ve başarıyı gele-
nek haline getirdik. Bolu'nun gelişimi-
ne katkı sağlamak için her zaman 
hakkın ve haklının yanında yer aldık. 

Kurucularından sahiplerine, yazı işle-
ri ekibinden muhabirlere, dağıtıcı-
lardan matbaa personeline kadar 
bütün emekçilerimizle birlikte 

“BİZ BÜYÜK BİR AİLEYİZ”

Köroğlu TV 0374 217 23 53

 KÖROĞLU TV 29 & KÖROĞLU GAZETESİ 19 YAŞINDA

Köroğlu TV olarak yayın hayatına başladığımız 30 Mayıs 1994 tarihindeki 29. kuruluş yıldönümü, Köroğlu 
Gazetesi olarak ise 31 Mayıs 2004 tarihinde başlayan yayın hayatımızın 19. yılını gururla kutluyoruz.
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Öğrencilerden
Resim Sergisi

Lise öğrencileri tarafından hazırlanan "Resim 
Sergisi" Ressam Mehmet Yücetürk Sanat Mer-
kezinde gerçekleştirildi.

Açılış sonrası sergiyi gezen İl Milli Eğitim Mü-
dürü Dr. Sarıcı, çalışmalar hakkında bilgi alarak 
öğrencilerle sohbet etti.

"Devlet Üstün Hizmet Madalyası" sa- İZZET BAYSAL'A SAYGI VE ŞÜK- Yer: İzzet Baysal Anıtı Önü nat Merkezi Önü
hibi Bolulu hayırsever iş insanı İzzet RAN YÜRÜYÜŞÜ 16. İZZET BAYSAL SOSYAL SO- STANTLARIN AÇILMASI
Baysal, adına düzenlenen "Şükran Bando Eşliğinde Tüm Gruplar Ata- RUMLULUK ÖDÜLÜ TÖRENİ Yer: İzzet Baysal Caddesi
Günleri" 31 Mayıs - 04 Haziran ta- türk Anıtından İzzet Baysal Anıtına İzzet Baysal Sosyal Sorumluk Ödü- HALK İKRAMI (Ak Piliç, Beypiliç, Er-
rihleri arasında düzenlenecek. İZZET BAYSAL ANITI Çelenklerin lünün Verilmesi piliç, Kızılay, Türk Kadınlar Konseyi 

Sunumu / (Valilik - Belediye Baş- 13.30 Yer: Bolu Ticaret ve Sanayi Derneği)
İzzet Baysal'ın Şükran Günleri prog- kanlığı - Bolu Abant İzzet Baysal Odası Konferans Salonu 12.30 Yer: Demokrasi Meydanı (Be-
ramı, İzzet Baysal Vakfının ve Abant Üniversitesi- BAİBÜ Mezunlar Der- BAİBÜ MENGEN GASTRONOMİ lediye Önü)
İzzet Baysal Üniversitesinin Kurucu- neği) VE AŞÇILIK MESLEK YÜKSEKO- BOLU ABANT İZZET BAYSAL ÜNİ-
su, Bolumuzun Babası eşsiz insan, 10.45 Yer: İzzet Baysal Anıtı Önü KULU KAMPÜSÜ AÇILIŞ TÖRENİ VERSİTESİ HUKUK FAKÜLTESİ 
örnek hayırsever merhum İzzet Bay- Saygı Duruşu, İstiklal Marşı 15.30 Yer: Mengen İzzet Baysal DEVİR TESLİM ve AÇILIŞ TÖRENİ
sal'ın ruhuna ithaf edilmek üzere 31 AÇILIŞ VE PROTOKOL KONUŞ- Kampüsü / Mengen 15.00 Yer: BAİBÜ Hukuk Fakültesi / 
Mayıs Çarşamba günü akşam na- MALARI BOLU BELEDİYESİ SOLMAZANA Gölköy Kampüsü
mazı ile yatsı namazı arasında Yıl- 11.00 Yer: İzzet Baysal Anıtı Önü AŞEVİ AÇILIŞ TÖRENİ BOLU KALKINMA VE TANITMA 
dırım Beyazıt Camiinde (Büyük Ca- (Yağmur durumunda Necip Fazıl 18.30 Yer: Aktaş Mahallesi VAKFI TÜRK SANAT MÜZİĞİ KO-
mi) okunacak olan Mevlidi Şerif ile Kültür Merkezi'nde yapılacaktır.) KONSER: BOLU BELEDİYESİ KÖ- ROSU "İZZET BAYSAL'A ŞÜKRAN" 
başlayacak. Gençlik Adına - Sn. Müge ALKAN ROĞLU TÜRK HALK MÜZİĞİ KO- KONSERİ / Şef Ayşegül İLTİR

(BAİBÜ Tıp Fakültesi 2. Sınıf Öğ- ROSU 20.30 Yer: Necip Fazıl Kültür Mer-
İŞTE 34. İZZET BAYSAL ŞÜKRAN rencisi) Şef: Tahsin ASLAN kezi
GÜNLERİ PROGRAMI: Halk Adına - Sn. Nusret MİROĞLU 20.30 Yer: Necip Fazıl Kültür Mer-
31 MAYIS 2023 ÇARŞAMBA (E. Bolu Valisi) kezi 3 HAZİRAN 2023 CUMARTESİ
MEVLİD-İ ŞERİF VE HATİM DUASI İzzet Baysal Vakfı - Sn. Ahmet BAY- STANTLARIN GEZİLMESİ
/ İl Müftüsü Ali Rıza TAHİROĞLU (İl SAL (Başkan) 2 HAZİRAN 2023 CUMA 10.00 - 22.00 Yer: İzzet Baysal Cad-
Müftülüğü-İzzet Baysal Vakfı) Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi ÖDÜL TÖRENİ: Milli Eğitim Müdür- desi
Akşam Yatsı Namazı Arası Yer: Yıl- Sn. Prof. Dr. Mustafa ALİŞARLI lüğü Tarafından Düzenlenen "İZZET BAİBÜ ÖĞRETİM ELEMANLARI ve 
dırım Beyazıt Camii (Rektör) BAYSAL" Temalı Yarışmaların Ödül ÖĞRENCİLERİ ODA ORKESTRASI 

Bolu Belediyesi - Sn. Tanju ÖZCAN Töreni EŞLİĞİNDE TÜRKÜLER KONSERİ 
1 HAZİRAN 2023 PERŞEMBE (Başkan) 10.00 Yer: Ressam Mehmet Yüce- / Şef Ahmet Serkan ECE
İZZET BAYSAL ŞÜKRAN GÜNLERİ Bolu Valiliği - Sn. Erkan KILIÇ (Vali) türk Sanat Merkezi Önü 20.30 Yer: Necip Fazıl Kültür Mer-
AÇILIŞ TÖRENİ / KILIÇARSLAN İZZET BAYSAL AİLE SERGİLER: "GELENEKTEN GELE- kezi
-Halk adına Atatürk Anıtına Saygı SAĞLIĞI MERKEZİ YAPIM PRO- CEĞE GÖYNÜK" ve "KIBRISCIK 
Çelengi Konulması (Kent Konseyi) TOKOLÜ İMZA TÖRENİ GÜZELLEMESİ” 4 HAZİRAN 2023 PAZAR
-Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı Yer: İzzet Baysal Anıtı Önü Yer: Ressam Mehmet Yücetürk Sa- KÖROĞLU KADIN EMEK PAZARI 
-Açılış Konuşması - Kent Konseyi HALK OYUNLARI GÖSTERİSİ / Bo- nat Merkezi STANTLARIN GEZİLMESİ
Başkanı Haşim ULUSOY lu Gazel Folklor Gençlik ve Spor Ku- ANAOKULLARI HALK OYUNLARI 10.00 - 22.00 Yer: İzzet Baysal Cad-
10.00 Yer: Anıt Park - Atatürk Anıtı lubü Derneği GÖSTERİSİ desi
Önü Öğr. Gör. Sıdıka KİLİTÇİ Yer: Ressam Mehmet Yücetürk Sa-

34. iZZET BAYSAL ŞüKRAN
GüNLERi BAŞLIYOR

SELDA SELİN ÖZBAY

AYŞE KARAÇAM
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BOLU İL JANDARMA KOMUTANLIĞI ENVANTERİNDE BULUNAN ARAÇLARIN ONARIMINDA 4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak 
KULLANMAK ÜZERE 9 KISIM 291 KALEM YEDEK PARÇA ALIMI İŞİ mal alımı 4734 sayılı Kamu kriterler:
İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup teklifler sadece 4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı 
elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır: unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
İKN :2023/480709 4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
1-İdarenin 4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık 
a) Adı :İL JANDARMA KOMUTANLIĞI(BOLU) İÇİŞLERİ oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan 

BAKANLIĞI JANDARMA GENEL KOMUTANLIĞI alınır.
b) Adresi :D 100 KARAYOLU KURUÇAY MEVKII 14100 BOLU 4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.

MERKEZ/BOLU 4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
c) Telefon ve faks numarası :3742451178 - 3742451189 4.1.5. İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/ 4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
2-İhale konusu mal alımın 4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
a) Adı :BOLU İL JANDARMA KOMUTANLIĞI ENVANTERİNDE İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

BULUNAN ARAÇLARIN ONARIMINDA KULLANMAK 5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
ÜZERE 9 KISIM 291 KALEM YEDEK PARÇA ALIMI İŞİ 6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.

b) Niteliği, türü ve miktarı :9 KISIM 291 KALEM ARAÇ YEDEK PARÇASI ALIMI İŞİ. 7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, 
Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
bulunan idari şartnameden ulaşılabilir. 8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife 

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer :BOLU İL JANDARMA KOMUTANLIĞI 814 NOLU TAŞINIR ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
MAL SAYMANLIĞI 'NA;TÜM KISIM ALIMLARI,  9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların 
SÖZLEŞME İMZALANMASINA MÜTEAKİP 20 (YİRMİ) çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale 
TAKVİM GÜNÜ İÇERİSİNDE TESLİM EDİLECEKTİR. sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

ç) Süresi/teslim tarihi :SÖZLEŞMENİN İMZALANMASINI TAKİP EDEN 10. Bu ihalede, kısmi teklif verilebilir.
GÜNDEN İTİBAREN 1-20 (BİR-YİRMİ) TAKVİM GÜNÜ 11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici 
İÇERİSİNDE DEFATEN TESLİM EDİLECEKTİR. teminat vereceklerdir.

d) İşe başlama tarihi :SÖZLEŞMENİN İMZALANMASINA MÜTEAKİP 12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
İŞE/TESLİMATA BAŞLANACAKTIR. 13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 150 (YüzElli) takvim günüdür.

3-İhalenin 14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati :19.06.2023 - 11:00 15. Diğer hususlar:
b) İhale komisyonunun toplantı yeri :BOLU İL JANDARMA KOMUTANLIĞI HİZMET BİNASI Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci 
(e-tekliflerin açılacağı adres) TOPLANTI SALONU maddesine göre açıklama istenecektir.

BOLU İL JANDARMA KOMUTANLIĞI ENVANTERİNDE BULUNAN ARAÇLARIN ONARIMINDA 
KULLANMAK ÜZERE 9 KISIM 291 KALEM YEDEK PARÇA ALIMI İŞİ

İL JANDARMA KOMUTANLIĞI(BOLU) İÇİŞLERİ BAKANLIĞI JANDARMA GENEL KOMUTANLIĞI

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de                                                                                                                                                                                                             BASIN -      www.bik.gov.tr1837342   
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Edinilen bilgilere göre, Bolu İl Emniyet 
Müdürlüğü Kaçakçılık ve Organize 
Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü 
ekipleri tarafından silah kaçakçılarına 
yönelik çalışma yapıldı. 

TEM Otoyolu'nun Ankara istikametin-
de kurulan kontrol noktasında, bir yol-
cu otobüsü durduruldu. Yolcu otobü-
sünde yapılan aramada pazar poşeti 
içerisinde kurusıkıdan çevirmede 18 
adet tabanca ve 550 fişek ele geçirildi.

Silah Kaçıran Kardeşler
Gözaltına Alındı

Silahları taşıdığı tespit edilen 3 kardeş A.A 
(53), M.A (46) ve O.A (65) polis ekipleri tara-
fından gözaltına alındı. A.A ve O.A'nın otobü-
sün şoförü olduğu, M.A'nın ise yolcu otobü-
sünde muavin olarak çalıştığı tespit edildi. 

Şahıslar emniyetteki ifadelerinde, silahlardan 
haberlerinin olmadığını ifade etti. Emniyetteki 
işlemleri tamamlanan 3 şahıs, sağlık kontrol-
lerinin ardından adliyeye sevk edildi.
 

Kaza, TEM Otoyolu Bolu 
Dağı Tüneli çıkışı İstan-
bul istikametinde meyda-
na geldi. Edinilen bilgiye 
göre, İstanbul istikametin-
de seyreden Erol U. haki-
miyetindeki 06 FC 4599 
plakalı otomobil, Mehmet 
A.B. yönetimindeki 34 
GTR 708 plakalı otomobil lık ve polis ekipleri sevk 
ve Salih D.'nin kullandığı edildi. 
34 EY 2038 plakalı oto-
mobil çarpıştı. Kazada hafif şekilde ya-

ralanan Perihan D. ve 
Meydana gelen kaza ne- Mustafa B. ambulansa 
ticesinde Salih Demir'in bindirildi. Olay yerinde ilk 
yönetimindeki otomobilde tedavileri yapılan yaralılar 
yolcu konumunda bulu- hastaneye kaldırıldı.
nan eşi Perihan D. ve Kazayla ilgili inceleme 
Mustafa B. yaralandı. İh- başlatıldı.
bar üzerine bölgeye sağ-

TEM’DE ZiNCiRLEME KAZA
TEM Otoyolu Bolu 
geçişinde 3 oto-
mobilin karıştığı 
zincirleme kazada 
2 kişi yaralandı.

ÖNCE EĞİTİM DİYENLERİN ADRESİ
0374 212 14 31

Aktaş Mahallesi
Öney Sokak 6/3

Merkeze bağlı 
Ozanlar köyü 
merasında, 
Dursun Çelik'e 
ait mandanın, 
daha önce iç-
me suyu depo-
su olarak kulla-
nılan alana düş-
tüğünü gören 
vatandaşlar, 
hayvanı kendi 
çabalarıyla çı-
karmak istedi.

Kuyuya bir hay-
vanın daha dü-
şüp telef oldu-
ğunu fark eden 
vatandaşlar, du-
rumu itfaiye 
ekiplerine bil-
dirdi.

MANDA SU KUYUSUNA DüŞTü

Düzce'-
de kul-

lanıl-
mayan 
su ku-

yusuna 
düşe-

rek 
mahsur 

kalan 
manda, 

itfaiye 
ekiple-

rince çı-
karıldı.

Bölgeye gelen 
Düzce Beledi-
yesi İtfaiye Ara-
ma Kurtarma 
ekipleri, man-
dayı, bağla-
dıkları halatlar 
ve vinç yardı-
mıyla kurtardı.

İbrahim Uzun-
'a ait olduğu 
öğrenilen ve 
aynı yere dü-
şerek telef 
olan büyükbaş 
hayvan ise yi-
ne ekiplerce 
kuyudan çıka-
rıldı.

OĞUZHAN EKE

AA

İHA
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“Cumhurbaşkanı Adayımızın İyi Bir
Cumhuriyet Halk Partisi Bolu İl Başkanı Ersan Türkoğlu, Cumhurbaşkanı seçimin ikinci tur sonuçlarına ilişkin konuştu. Millet İttifakı Cumhurbaşkanı 
adayı ve Partisinin Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu için Bolu'da istedikleri sonucu alamadıklarını ifade eden CHP İl Başkanı Ersan Türkoğlu, bu sü-
reci detaylı bir şekilde analiz edeceklerini ve Bolu merkezde ve ilçelerde yaşanan süreci kapsamlı bir şekilde inceleyip değerlendireceklerini belirtti.

CHP BOLU İL BAŞKANI ERSAN TÜRKOĞLU’NDAN İLK DEĞERLENDİRME

Sonuç Alamadığının Farkındayız”

Köylere Hizmet Götürme Birliğinde Seçim Heyecanı

Merkez İlçe Köylere Hizmet Götürme Birliği 2023 yılı Ma-
yıs Ayı Olağan Meclis toplantısı Vali Yardımcısı Abdullah 
Şen başkanlığında gerçekleşti. Birlik Müdürü Fatih Meh-
met Önal tarafından 2022 yılı kesin hesap cetveli ile faali-
yet raporu okunarak meclisin oylarına sunuldu. Daha son-
ra birlik encümenine 4 asil üye seçimi gerçekleştirildi. 

3 İl Genel Meclis Üyesi ve 4 Muhtarın yarıştığı gizli oyla-
ma ile gerçekleşen seçim sonunda İl Genel Meclisini tem-
silen Yaşar Yüceer 82 oy, Zerrin Yavuz Açıkalın 77 oy ala-
rak yeniden birlik encümenine seçildi. Erhan Beykoz ise 
muhtarların 52'sinin oyunu aldı. 

Birlik Encümeninde köy muhtarları- tarı Hakan Sarıalan 52 oy alırken, zaman kendilerine destek olan muh-
nı temsilen ise Güneyfelakettin Kö- Taşoluk Muhtarı Erdal Atalay'da 15 tarlara teşekkür ederek, yeni dö-
yü Muhtarı Ramazan Gümrah 70 oy- oy alarak seçimi tamamladı. nemde yine birçok hizmeti köylere 
la, Köprücüler Köyü Muhtarı Turgut götüreceklerini ifade etti. 
Caner 60 oyla birlik encümeninin ye- Seçim sonrası konuşan İl Genel  
ni isimleri oldu. Alıçören Köyü Muh- Meclis Başkanı Yaşar Yüceer, her BURHAN YEŞİLTAŞ
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Dilek
Köroğlu

Cumhurbaşkanı Recep Tay-
yip Erdoğan'ın, seçimi kaza-
narak 13'üncü cumhurbaşka-
nı seçilmesinin sonrasında 
Bolu'da Milliyetçi Hareket Par-
tisi tarafından çınar dağıtım et-
kinliği gerçekleştirildi. İzzet 
Baysal Caddesi üzerinde bu-
lunan il başkanlığı önünde ku-
rulan stantta, 100 yeni çınar, 
vatandaşlara hediye edildi. 

Etkinliğe, Milliyetçi Hareket 
Partisi Bolu Milletvekili İsmail 
Akgül, Milliyetçi Hareket Par-
tisi Bolu İl Başkanı İlhan Du-
rak, Milliyetçi Hareket Partisi 
Merkez İlçe Başkanı Hakan 
Aydın, Ülkü Ocakları Bolu 
Başkanı Cihan Özkalem ve 
partililer katıldı.

“SAMİMİYETİMİZİ MUHAFAZA EDİP, VA-
TANDAŞLARIMIZLA BERABER OLACA-
ĞIZ”
Milletvekili Akgül, Bolu için çalışacaklarının 
mesajını vererek, "Tarihsel olarak, uzun 
ömürlü, köklü bir ağaç olduğu için hepimiz 
bu manayı yükledik. Türkiye Cumhuriyeti 
Devlet'ine milliyetçiler olarak kök salmış 
güçlü bir ağaç, bizler de güçlü bir teşkilat 
olarak insanlarımıza çınar ağacı dağıtıp, 
Türkiye yüzyılı artık başladı, diyoruz. Tüm 
hızımızla, aynı enerjimizle Türkiye yüzyılın-
da başta Bolu bölgemizde ne yapabiliriz ve 
Türkiye Büyük Millet Temsilcisi olarak da 
Türkiye Cumhuriyeti'mizin için yapılacak 
olan tüm çalışmalarda, Bolu Milliyetçi Ha-
reket Partisi olarak üzerimize düşeni yapa-
cağız. Aynı enerjimizi, aynı samimiyetimizi 
muhafaza edip, vatandaşlarımızla beraber 
olacağız" ifadelerini kullandı.

“HAMDOLSUN Kİ BU ZAFER BU ŞE-
KİLDE TAÇLANDI”
Etkinliğin içeriğine dair bilgi veren İl Baş-
kanı Durak, "28 Mayıs gecesi, Sayın Cum-
hurbaşkanımız tekrardan Türkiye Cumhu-
riyeti'nin başına oturdu. Bizim için büyük 
heyecan verici bir durumdu. Bu süreci sağ-
lamakta da bu süreçte de hep birlikte Milli-
yetçi - Ülkücü hareket olarak elimizden ge-
len çabayı gösterdik. Birlik - beraberlik içe-
risinde Sayın Cumhurbaşkanımıza oy is-
tedik. Hamdolsun ki bu zafer bu şekilde 
taçlandı. Biz Milliyetçi Hareket Partisini kut-
lu bir çınara benzetiyoruz. Türkiye'nin yü-
züncü yılı anısına da 100 tane çınar ağacı 
diyerek, bir farkındalık daha yapalım de-
dik. Bu şekilde il binamızın önünden ge-
çen vatandaşlarımıza bu şekilde stant ku-
rarak 100 tane çınar vereceğiz. Milliyetçi 
Hareket Partisi'nin bir anısı, hatırası olsun 
diye bir çalışma yapalım dedik" dedi.

Bolu Orman Bölge Müdürlü-
ğü Kadastro ve Mülkiyet Şu-
be Müdürlüğü Şube Müdürü 
olarak atanan Mustafa Altını-
şık'tan görevi devralan Os-
man Özdemir'e Bölge Müdü-
rü Mahmut Şentürk hayırlı ol-
sun ziyaretinde bulundu. 

Orman Bölge Müdür Yardım-
cısı Yılmaz Yıldız'ın da eşlik 
ettiği ziyarette Orman Bölge 
Müdürü Mahmut Şentürk, İş-
letme Müdürü Osman Özde-
mir'e yeni görevinde başarı-
lar diledi.HAYIRLI OLSUN ZiYARETi HABER MERKEZİ

OĞUZHAN EKE
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İstanbul Darülfünunu'nun kapatılıp yerine Millî 

Eğitim Bakanlığı'na bağlı yeni bir 

üniversitenin kurulmasına ilişkin kanun kabul 

edildi.

(1933)

Cumhuriyet Halk Partisi Genel Başkanı İsmet 

İnönü, “ Adım adım mutlakıyete

gidiyoruz“  dedi.

(1956)

Türkiye Büyük Millet Meclisi Ceza İnfaz 

Kanunu'nda değişiklik yaptı. Buna göre 

mahkum sayısı 45 binden 25 bine düşecek.

(1957)

Türk Ordu Millî Futbol Takımı, ikinci defa 

Dünya Şampiyonu oldu.

(1960)

Darbenin ardından 31 Mayıs 1960'da Aydın, 

Malatya, Nazilli, Adana, Mersin ve 

Adapazarı'nda halk silahlı kuvvetlere destek 

mitingleri yaptı.

(1960)

Türkiye'de ikinci kez bir hastaya yapay kalp 

kapakçığı takıldı.

(1967)

Millî Güvenlik Konseyi, 79 sayılı bildirisiyle 

Büyük Türkiye Partisini kapattı.

(1983)

PKK terör örgütü lideri Abdullah Öcalan' ın 

yargılanmasına İmralı Adası'nda başlandı.

(1999)

İsrail ordusu, Türkiye'den hareket eden İHH 

(İnsani Yardım Vakfı)'nın 9 insani yardım 

gemisine baskın operasyonu düzenledi. İsrail 

Başbakanı Benjamin Netanyahu, operasyonu 

desteklediğini açıkladı.

(2010)

Yağmurlu

6 km/h 67-94

BOLU’DA HAVA DURUMU

İLİMİZE AİT NAMAZ VAKİTLERİ

tarİhte BUGÜN

İmsak : 03.24
İkİndİ : 16.54

 Güneş : 05.18
Akşam : 20.25

Öğle : 12.56
Yatsı:  22.11

31 Mayıs, Miladi takvime göre yılın 151. günüdür. 
Yıl sonuna kadar kalan 214 gün vardır.

1 HAZİRAN PERŞEMBE

22°11°

1 HAZİRAN PERŞEMBE
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Göynük Orman İşletme Müdürlüğü 2022 yı-
lında Güneş Enerji Sistemi Elektrik Üretimi 
Proje Kredisi çerçevesinde 4 orman kö-
yünde 15 hane elektriğe ücret ödemiyor. 
Doğal kaynaklar sayesinde tasarrufu sağ-
layan güneş panelleri aktif olarak çalışıp 
vatandaşların aylık bütçesine de katkı sağ-
lıyor.

Göynük Orman İşletme Müdürlüğü yetkili-
lerince gerçekleştirilen kontrolde, Göynük 
ilçesine bağlı Soğukçam, Dağşeyhleri, Bu-
lanık ve Sarıcalar köylerinde kullanımı baş-
layan GES projelerinin açılışları çerçeve-
sinde vatandaşlarla ile bir araya gelinerek, 
projenin işleyişi hakkında durum değerlen-
dirmesi yapıldı.

Bolu'da Göynük Orman İşletme Müdürlüğünce 2022 yılında verilen hibe destekli Güneş Enerji Siste-
mi (GES) kredisi kullanan Göynüklü orman köylüsü vatandaşların güneş enerji sistemleri kontrol 
edildi. Orman köylüsü vatandaşlar GES projesi sayesinde elektriğe ücret ödemez hale geldi.

GES Projesi ile Birlikte Artık
Elektriğe Ücret Ödemiyorlar

BOLU’DA LEZZET TUTKUNLARININ
YENi MEKANI: BOST BURGER!
Zengin menüsü, kaliteli 
malzemeleri ve misafir-
perver hizmet anlayışıyla 
dikkat çeken Bost Burger, 
vatandaşların uğrak nok-
talarından biri olmaya 
aday.

Bolu'da D-100 karayolu 
üzerinde yer alan Rezi-
dans 14'te açılan Bost Bur-
ger, modern ve şık tasarı-
mıyla dikkat çekiyor. İç me-
kanının ferah ve nezih at-
mosferi, misafirlerin rahat 
bir şekilde keyifli bir ye-
mek deneyimi yaşamasını 
sağlıyor. Aynı zamanda 
açık hava terası da bulu-
nan restoran, güzel hava 
koşullarında burgerlerin ta-
dını çıkarmak isteyenlere 
ideal bir ortam sunuyor.

YASİN CELAL TORUN

BURHAN YEŞİLTAŞ
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Ada tarih boyunca çok fazla döneminde hem de Türkiye seçmeleri öneriliyordu. Türk 
el değiştirdiğinden dolayı Cumhuriyeti döneminde vatandaşlığı seçmeye 

çok karışık bir toplum adadaki Türk nüfusunun başlayanlar Türkiye'ye göç 
yapısına sahipti. Adanın göçünü özendirmiştir. Öte etmeye başladılar.

Mısırlılar, Hititler, Fenikeliler, yandan, I. Dünya Bu göç yıllarca sürdü. Bu 
Asurlular, Persler, Ptolemiler, Savaşında Osmanlı nedenlerdir ki bugün 

Romalılar, Araplar, İmparatorluğu ve (yaklaşık olarak), Türkiye'de 
Bizanslılar, Lusinyenler, İngiltere'nin düşman 235.000, İngiltere'de 

Cenevizliler, Venedikliler ile konumunda bulunmaları, 120.000, Avustralya'da 
süren serüveni, Türklerle Kıbrıs'taki Türklerin 40.000, Amerika ve Kanada 

son buluyordu. 1571 üzerinde büyük da 17.000 Kıbrıslı Türk 
Fethinden sonra adada baskıların doğmasına yol bulunmaktadır.
Türk varlığı yerleşmeye açtı. 1878'den itibaren İngiliz idaresi döneminde 

başlıyordu. Ada artık Türklerin Ortodoks ve İngiliz Türkler ekonomik, siyasal, 
Osmanlı İmparatorluğu'nun baskısı altında bulunmaları, kültürel olarak ezilen taraf 

bir parçası olduğundan Türk nüfusunun olmuştur. Buna karşılık 
dolayı, yükselme döneminin Anadolu'ya ve Londra Rumlar ve Ortodoks kilisesi, 
sağladığı düzenden en üst başta olmak üzere diğer İngiltere'nin hoşgörüsü ile 

düzeyde faydalanabiliyordu. bölgelere göçmelerine sürekli gelişmiştir.
Bu da mevcut halkın belli yol açtı. Adada Türk 1878'den İkinci Dünya 
bir düzende yaşamasını kimliğinin silinmesi Savaşına kadar geçen 

sağlayabiliyordu. İlk etapta konusunda sistematik bir dönemde;
30.000 Anadolu insanı çaba söz konusuydu. — Osmanlı 

düzenli bir biçimde adaya —Türk kimliği yok İmparatorluğunun Kıbrıs 
yerleştirildi. Birbirlerini edilmeğe çalışılırken Türklerine gereken desteği 
tamamlayacak meslek İngiliz ve Rum kimliği vermemesi,

gurupları özenle öne çıkarıldı. — Türkiye Cumhuriyetinin 
gönderiliyordu. Bir —Türkler üzerinde bu dönemde yeterli aktif rol 

zamanlar korsan adası kültürel baskı uygulandı. almaması,
olarak adlandırılan Kıbrıs Eğitim ve din alanlarında Kıbrıs Türklerinin, 
adası, artık hem kültürel bunu görüyoruz. İngilizlerin, Rumların ve 
hem de ekonomik alanda —Ekonomik olarak Ortodoks kilisesinin baskısı 
daha düzenli bir yapıya Türklerin olanakları altında kalmalarına neden 

sahip oldu.
olmuştu. Buna 
Osmanlı karşın 

İmparatorl adadaki 
uğu'nun Türkler, 
"Vakıflar" özellikle 
yönetimi Rumlara 
Kıbrıs'ta karşı 

yerleştirilm direnç 
işti. göstermişle

Osmanlı r ve kendi 
yönetimind kimliklerini 

e adada korumaya 
suyolları, çalışmışlar
hanlar, dır. Siyasal, 

köprüler, ekonomik 
kısıtlandı. Özellikle (vakıf) camiler, çeşmeler ve yeni ve kültürel alandaki bu 
malları, hileli bir biçimde yollar yapıldı. Bunların bir direnişin, 19. yüzyılın 

İngiliz ve Rum özel kısmı hala ayaktadır. sonlarında yeşermeye 
şahıslarla, kiliselere İngiliz Yönetiminde başladığını görüyoruz.

getirildi.Kıbrıs Özellikle Rumların, adayı 
Osmanlı İmparatorluğu Osmanlı İmparatorluğu Yunanistan ile birleştirme 

I.Dünya Savaşı'nda 04 Haziran 1878' de, girişimleri karşısında 
Almanya ile beraber (İngiltere'den Rusya'ya Türkler, ada üzerindeki 

olunca, İngiltere, adayı karşı destek sağlamak haklarını korumak 
ilhak etmek için amacı ile) adanın mülk konusunda dış destek 

1878'den beri yürüttüğü olarak Osmanlı almamalarına karşın çaba 
politikayı uygulama İmparatorluğu'nda göstermişlerdir.

fırsatını buldu. İlk olarak kalması koşulu ile “ Atatürk devrimlerinin 
1917'de, bir “krallık emri” yalnızca idaresini ” Ankara' da ilk uygulamaya 

yayınlandı. Bu emirname ile İngiltere'ye kiraladı. konulduğunda Anadolu' dan 
Osmanlı vatandaşlarının İngiliz idaresi 1878'de önce Kıbrıs Türkleri bu 

İngiliz vatandaşlığına başladığında Kıbrıs'ta hâkim alanda öncülük 
geçebilecekleri “iznini” olan iki halk vardı; Türkler yapmışlardır. Bu çok dikkat 

çıkardı.ve Rumlar. Diğer karışık çekicidir. Kıbrıs Türklerine, 
Bu tutum, adada Türklerin guruplar çok az Türkiye Cumhuriyetinden 
bir bölümünün Anadolu'ya sayılardaydılar. Din olarak bir telkin gelmemesine 

ve İngiltere'ye göç etmesine da Müslümanlar ve karşın, tamamen kendi 
yol açtı. Savaş sırasında Ortodokslar çoğunluğu inisiyatiflerini 

Osmanlı tabiiyetinde oluşturuyordu. Türk nüfusu kullanmışlardır.
oldukları için zaten büyük adadaki toplam nüfusun İngilizlerin bu politika 
baskı altındaydılar. Lozan yüzde (%44)'ü idi. Vakıflar çerçevesinde kendi 
Antlaşması ile de 1923'de idaresi'nin mülkü olan denetimleri altındaki Atina 
Kıbrıs adası İngiltere'ye arazilerle birlikte, Türklerin yönetimleri ile Kıbrıs 

resmen bırakıldı. (madde adada sahip olduğu pay adasında izledikleri 
20). Bu maddeye göre (%50)'nin üzerindeydi. politikayı değiştirmeleri çok 

adadaki Türk halkına Türk Ancak İngiliz yönetimi doğaldı.
veya İngiliz sistemli bir biçimde hem 

vatandaşlıklarından birini Osmanlı İmparatorluğu devamı

Hazırlayan: Uğur ERSAN

MERCEK
KIBRIS, İNGİLİZ EGEMENLİĞİNE GİRDİ

(04 HAZİRAN 1878)
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 Özellikle Türkiye İdaresi'yle Liman İşletmesi 
Cumhuriyetinin birbirinden ayrıldı.

kurulmasından sonra, Kıbrıs 1934- Artırma, Eksiltme ve İhale 
ile Anadolu arasındaki Kanunu TBMM'de kabul edildi.

ekonomik, siyasal ve kültürel 1935- Türkiye'de ilk kez pazar 
bağları koparmaya çalışmak günü resmi tatil uygulamasına 

istemeleri, bölgesel başlandı.
politikalarının doğal bir 1964- Demokratik, laik ve ulusal 

sonucu idi. bir Filistin devleti kurmayı 
amaçlayan ve çeşitli ulusal 

30 MAYIS örgütleri bir araya
1921- Çankaya Köşkü, Mustafa getiren Filistin Kurtuluş Örgütü 
Kemal'e armağan edildi. Atatürk, (FKÖ), Kudüs'te kuruldu. Yaser 

köşkü bir yazı ile orduya Arafat, 3 Şubat 1968'de örgütün 
bağışladı. başına geçti.

1954- Demokrat Parti iktidarı 1966- Kıbrıs'ta Rumlar, 
Kırşehir'i ilçe yaptı. Kırşehir 3 yıl Lefkoşa'nın Türk kesimine giriş 

sonra yeniden il oldu. çıkışı yasakladı.
1974- Bakanlar kurulunda, 1978- Madrid Büyükelçisi Zeki 

cumartesi günlerinin tam gün Kuneralp'in eşi Necla Kuneralp ile 
tatil olması kararı alındı. emekl1i Büyükelçi Beşir Balcıoğlu 

1990- Fransa, İngiltere'den sığır katledildi. Suikastı bir Ermeni 
ve sığır eti ithalini deli dana örgütü üstlendi.

hastalığı nedeniyle yasakladı. 1980- Yahya Demirel, ''mobilya 
davası''nda Zonguldak Ağır Ceza 

31 MAYIS Mahkemesince 4 yıl ağır hapse 
1900- Boer Savaşı sonunda, çarptırıldı.
İngilizler Güney Afrika'yı ele 2016- Almanya'da Federal 

geçirdi. Meclis, 1915 olaylarını soykırım 
1927- Devlet Demiryolları ve olarak niteleyen tasarıyı onayladı.
Limanları İdare-i Umumiyesi 

kuruldu. 03 HAZİRAN
1930- İstanbul'da Galata 1912- İstanbul'un İshakpaşa 

Köprüsü'nden müruriye (geçiş semtinde çıkan yangında; 1.111 
parası) kaldırıldı. ev, 118 dükkân, 6 cami, 3 

1933- İstanbul Darülfünunu'nun hamam, 5 okul kül oldu.
kapatılıp yerine Milli Eğitim 1933- Sümerbank'ın kuruluşuna 
Bakanlığına bağlı yeni bir ilişkin kanun kabul edildi.

üniversitenin kurulmasına ilişkin 1937- Ertuğrul gemisi şehitleri 
kanun kabul edildi. MEB, anısına Japonya'da dikilen anıt 
''İstanbul Üniversitesi''ni açıldı.
kurmakla görevlendirildi. 1963- Şair Nazım Hikmet (Ran) 

1974- Devlet memurlarıyla ilgili Moskova'da 61 yaşında öldü.
Kanun Hükmünde Kararname 2016- Dünya boksunun efsane 
yürürlüğe girdi. Böylece hafta ismi Muhammed Ali yaşamını 

tatilleri cumartesi ve pazar olmak yitirdi.
üzere iki gün oldu.

1999- Terör örgütü PKK'nın 04 HAZİRAN
elebaşı Abdullah Öcalan'ın 1878- Kıbrıs, Osmanlı 

yargılanmasına İmralı Adası'nda devletinden ayrılarak İngiliz 
başlandı. egemenliğine girdi.

2000- Anayasa Mahkemesi 1932- Türkiye'deki yabancıların 
Başkanlığı'na Mustafa Bumin kamu işlerinde çalışması 

seçildi. yasaklandı.
2010- İsrail, ''Rotamız Filistin 1937- Orman Genel Müdürlüğü 

Yükümüz İnsani Yardım'' kuruldu.
kampanyası kapsamında, 1994- İslam toplumunda 
Gazze'ye insani yardım kadınların baskı altında olduğunu 

malzemesi götüren 6 gemilik söyleyen Bangladeşli yazar 
filoya saldırdı. Olayda 9 Türk Teslime Nesrin, radikal dinciler 

hayatını kaybetti, çok sayıda kişi tarafından ölümle tehdit edildi.
de yaralandı.

05 HAZİRAN
01 HAZİRAN 1916- Mekke şerifi Hüseyin, 

1911- Türk Hava Kuvvetleri Osmanlı devletine karşı 
kuruldu. ayaklandı.

1919- İtalyanlar Milas'ı işgal etti. 1919- Yunanlılar Akhisar'ı işgal 
1919- Yunanlılar Ödemiş'i işgal etti.

etti. 1919- İtalyanlar Yatağan'ı işgal 
1921- İtalyanlar Antalya ve etti.

çevresini boşaltılmaya başladı. 1947- ABD Başkanı Truman, 
1931- Bursa-Mudanya demiryolu Dışişleri Bakanı George C. 

devlet tarafından satın alındı. Marshall tarafından hazırlanan ve 
1932- Maliye Bakanlığı'na bağlı komünizm tehdidine karşı 
Tekel Genel Müdürlüğü kuruldu. koymayı amaçlayan ''Marshall 

1943- İstanbul Radyosu, Planı''nı imzaladı.
deneme yayınına başladı. 1964- Hükümetin Kıbrıs'a 
1973- Yunan hükümeti müdahale kararı üzerine, ABD 

monarşiyi kaldırarak Cumhuriyet Başkanı Johnson, İnönü'ye, 
ilan etti. müdahalede ABD yardımından 

2000- İşsizlik Sigortası silahların kullanılamayacağını 
yürürlüğe girdi. belirten bir mektup gönderdi.

2020- Covid 19 nedeniyle 1967- İsrail ile Arap ülkeleri 
Türkiye'de yaklaşık üç aydır arasında; tarihe ''Altı Gün Savaşı'' 

süren kısıtlamalar, normalleşme diye geçen çatışmalar başladı. 
kapsamında hafifletildi. Restoran, Çatışmalar sonrasında, kendi 
kafe, kıraathane, çay bahçeleri topraklarından daha fazla toprak 
bugünden itibaren tekrar açıldı. elde eden İsrail, Gazze Şeridi'ni, 

Bethelem ve Hebron kentlerini, 
02 HAZİRAN Batı Şeria'yı ve Golan Tepeleri'ni 

1931- Devlet Denizyolları ele geçirdi.
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OLiMPiYAT
KOTASI iÇiN

YUMRUK
SALLAYACAK

Buse Naz, 22 Haziran-2 Temmuz tarihlerinde 
Polonya'da düzenlenecek Avrupa Oyunları'-
na hazırlıklarını Türkiye Boks Federasyonu-
nun Kastamonu'da bulunan Kadıdağı Kamp 
Merkezi'nde sürdürüyor.

Turnuvaya günde çift idmanla hazırlanan 
milli boksör, kota alıp Paris Olimpiyatları'na 

katılmak ve burada bu kez birincilik kürsüsü-
ne çıkmak istiyor.

Buse Naz Çakıroğlu, yaptığı açık-
lamada, Kastamonu'daki kam-

pa tempolu başladıklarını 
söyledi.

Avrupa Oyunları'nda olim-
piyat kotası verildiğini ha-
tırlatan Buse Naz, "Yakla-
şık 7-8 aydır bu turnuva 
için hazırlanıyoruz. Her 
şey yolunda. Çalışmala-
rımıza devam ediyoruz. 
Kampımız verimli geçi-
yor." dedi.

“HEYECANLI VE UMUTLU-
YUM”
Avrupa Oyunları'nın öne-
mine değinen Buse Naz, 
şöyle devam etti:
"Paris Olimpiyatları için 
ekstra heyecanlı ve 
umutluyum. Paris Olim-
piyatları'nın ilk ayağı Av-
rupa Oyunları, burada vi-
ze alacağız. Eğer istediği-
miz gibi gitmezse önümüz-
de bir dünya elemesi daha 
olacak ama ben Avrupa Oyunla-
rı'nda 6'da 6 yapacağımızı umuyo-
rum çünkü takım olarak Avrupa'da çok iyi 
durumdayız. Belli kilolarda seribaşıyız, belli ki-
lolarda da çok iyi ilerleme kaydettik."

Tokyo Olimpiyatları'nda kendisinin gümüş, Bu-
senaz Sürmeneli'nin ise altın madalya kazandı-
ğını hatırlatan Buse Naz, "Paris'te aldığımız 2 
önemli tarihi olimpiyat madalyasını belki 6'da 6 
ile taçlandıracağız." ifadesini kullandı.

Karate İl Temsilcisi Prof. Dr. Halit 
Karatay eşliğinde İl Müdürü Emrul-
lah Güler'i ziyaret eden sporcular 
adlıkları madalyalarla Bolu'yu se-
vince boğdu. 
İl Müdürü Güler, sporcuları tebrik 
edip, hediye takdim etti.

2023 yılında Türkiye Karate ve 
Türkiye Wushu Budokaido Şam-

piyonalarında madalya kaza-
nan sporcular Bolu Gençlik ve 

spor İl Müdürü Emrullah Gü-
ler'i makamında ziyaret etti. 

TFF 2. Lig Kırmızı pılan görüşme netice-
Grup'ta şampiyonlu- sinde 31.05.2023 tari-
ğunu ilan edip 1. Lig'e hi itibariyle sona ere-
yükselen Kocaelispor'- cek olan sözleşmede 
da teknik direktör Fırat yer alan uzatım opsi-
Gül ile yollar ayrılıyor. yonunun kullanılma-
Kulübün resmi sosyal ması hususunda mu-
medya hesabında ya- tabık kalınmıştır" ifa-
pılan açıklamada, delerine yer verildi.
"Teknik Direktörümüz  
Sayın Fırat Gül ile ya-

Spor Toto 1. Lig'e yükselen Kocaelis-
por'da teknik direktör Fırat Gül ile 

sözleşme uzatılmaması kararı alındı.

KOCAELiSPOR
FIRAT GüL

iLE YOLLARI
AYIRDI

BURHAN YEŞİLTAŞ

YASİN CELAL TORUN

ANADOLU AJANSI

HABER MERKEZİ
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